

Łagów, dn. 13.11.2020r.

IZP.271.66.2020

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest realizacja zadania pn. „**Rozbudowa drogi gminnej nr 338041T ul. Dule w Łagowie**” opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie robót budowlanych w systemie zaprojektuj i wybuduj”.*

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 2

W związku z zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla ww. postępowania przetargowego, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) wyjaśniam, co następuje:

Zapytanie nr 2 z dn. 10.11.2020

Pytanie 1: Proszę o jednoznaczne określenie miejsca zakończenia wykonywanej drogi.

Odpowiedź: Na załączniku graficznym załączonym do niniejszego pisma wskazano zakres opracowania i realizacji robót.

Pytanie 2: Proszę o określenie zakresu prac. Czy ma być wykonywana droga z oświetleniem i chodnikiem jak brzmi treść umowy, czy tylko droga 5m + obustronne pobocza 0,75m

Odpowiedź: W ramach przedmiotu zamówienia należy sporządzić dokumentację techniczną i wykonać roboty budowlane dla następującego zakresu - droga 5m + obustronne pobocza 0,75m, wraz z odwodnieniem i włączeniem do drogi wojewódzkiej.

Pytanie 3: Czy Zamawiający przewiduje przebudowę drogi wojewódzkiej. Gdzie ma być wykonane skrzyżowanie skanalizowane? Załączone warunki budowy skrzyżowania wydane przez ŚZDW [w Kielcach nie nakładają obowiązku budowy skrzyżowania skanalizowanego, a przeprowadzona wizja w terenie wskazuje iż na odcinku drogi DW 756 pomiędzy Łagowem i Nową Słupią brak jest skrzyżowań skanalizowanych.

Odpowiedź: Włączenie do drogi wojewódzkiej zgodnie z warunkami otrzymanymi z ŚZDW w Kielcach.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dysponuje informacjami o podłożu? Brak takich informacji uniemożliwia oszacowanie zakresu robót.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takich informacji.

Pytanie 5: Umowa przewiduje wykonanie przejścia dla pieszych zgodnie z załączoną koncepcją. W zamieszczonych materiałach brak takowej koncepcji.

Odpowiedź: Nie przewiduje się wykonania przejść dla pieszych. Szczegółowe rozwiązania a w tym zakresie zostaną ustalone na etapie opracowania dokumentacji technicznej.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuszcza budowę przepustów z tworzyw sztucznych? Patrz pkt.10 i pkt 3.2.1.5. PFU.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuszcza jednostronne poszerzenie istniejącej działki drogowej (jednostronne poszerzenie istniejącej drogi).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Niniejsze pismo stanowi część integralną Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Burmistrz Miast i Gmin Łagów
/-/ Paweł Marwicki